CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação nominal  do Requerimento da Bancada do PT, que solicita o

adiamento  da  discussão  por  duas  sessões, na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária  (virtual)  com  início  ás  15h15  do  dia  20/04/2021,  votei

(NÃO) conforme orientação partidária.

Na votação nominal do Requerimento da Bancada do PSB, que solicita o

adiamento  da  discussão  por  uma  sessão, na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária  (virtual)  com  início  ás  15h15  do  dia  20/04/2021,  votei

(NÃO) conforme orientação partidária.

Na  votação  nominal  do  Requerimento  dos  Srs.  Líderes  que  solicita  o

encerramento da discussão e do encaminhamento da votação, na Sessão

Deliberativa  Extraordinária  (virtual)  com  início  ás  15h15  do  dia

20/04/2021, votei (SIM) conforme orientação partidária.

Todas  as  votações  foram referente  ao  PL  5595/2020  -  Dispõe  sobre  o

reconhecimento  da  Educação  Básica  e  de  Ensino  Superior,  em formato

presencial, como serviços e atividades essenciais. *C
D2

18
77

75
63

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218777563600

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado ZÉ VITOR

*C
D2

18
77

75
63

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218777563600